O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e considerando a autorização contida no artigo 8º Inc. II da Lei Municipal nº 
1107/2024, de 17 de outubro de 2024. 

D E C R E T A: 

Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 32.818,21 
(trinta e dois mil, oitocentos e dezoito reais e vinte um centavo) junto ao orçamento geral do município 
para o exercício financeiro de 2025, assim especificados: 

0300 – Fundos Especiais  
0306 – Fundo Municipal de Educação  
12.365.1400.2.015 – Manutenção da Educação Infantil (Creche)

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2025 

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR 

UASG: 987561 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção área cercada (lazer) no CMEI Pingo de Gente. DATA 
DE ABERTURA: 22/12/2025, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 128.644,85, (cento e vinte e oito mil seiscentos e 
quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos). 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações: 
Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.